
МЕСТО ЧАС 17.00 РУБИНЧО СЕДЛОСКИ-ПРИЛЕП

ГОРАН АНГЕЛЕСКИ-ПРИЛЕП

ДЕЛЕГАТ ИЛИЈА ЦВЕТКОСКИ-ПРИЛЕП

МЕСТО ЧАС 14:30 ДИМИТАР ГЕОРГИЕВСКИ-СКОПЈЕ

ДЕАН ГЕОРГИЕВСКИ-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ МАРЈАН ОГЊАНОВСКИ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 13:00 ЛЕЈЛА ЈАШАР-СКОПЈЕ

МИХАЕЛА КАПСАРЕВА-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ КРИСТИЈАН БЕЛИМОВ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 19.00 НАУМ ТАНЕСКИ-СТРУГА

ПЕЦЕ СТЕФАНОВСКИ-ОХРИД

ДЕЛЕГАТ СЛАВЧО РИСТЕВСКИ-ОХРИД

МЕСТО ЧАС 13:00 МЕТОДИЈА ИЛИЕВСКИ-БИТОЛА

МИХАЈЛО ИЛИЕВСКИ-БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ ДУШКО КАМИШЕВСКИ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 14:00 МИРКО ТРАЈКОВСКИ-СКОПЈЕ

АЛЕКСАНДАР ВУКАШИНОВСКИ-СК

ДЕЛЕГАТ ЗОРАН КИМОВСКИ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 19.30 ИСМАИЛ МЕТАЛАРИ-СКОПЈЕ

НЕНАД НИКОЛОВСКИ-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ВЛАДИМИР САЗДОВСКИ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 12:00 ЃОРЃИ ВАСИЛЕВСКИ-СКОПЈЕ

БЛАЖЕ МИХАЈЛОВ-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ КАМЕР МЕТАЛАРИ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 13:00 СЛАВЕ НИКОЛОВ-СКОПЈЕ

ЃОРЃИ ВАСИЛЕВСКИ-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ЛЕРИ МИРЧЕСКИ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 15:00 ЃОКО КОЛЕВСКИ-СКОПЈЕ

САШО КРКАЧЕВ-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ЦАНО КУРТОВИЌ-СКОПЈЕ

БОРИС ТРАЈКОВСКИ ГОСТИН РК РАДОВИШ

СКОПЈЕ ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК СКОПЈЕ 2020

БИЉАНИНИ ИЗВОРИ ГОСТИН РК ПРЕСПА 2015

СКОПЈЕ ДАТУМ 14.11.2021, НЕДЕЛА
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК АЛКАЛОИД

САЛА ДОМАЌИН РК РАБОТНИЧКИ

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН ГРК ОХРИД

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ПРОЛЕТ 62

МАКЕДОНСКО СОНЦЕ ГОСТИН РК КИЧЕВО 2020

ЈАНЕ САНДАНСКИ(M)

ОХРИД ДАТУМ 12.11.2021 ПЕТОК

ГОСТИН РК ДРАЧЕВО

СКОПЈЕ ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА

БОРИС ТРАЈКОВСКИ ГОСТИН РК ТЕКСТИЛЕЦ

СКОПЈЕ ДАТУМ 12.11.2021.ПЕТОК

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

ГЕМИЏИИ

Натпреварувачка сезона 2021/2022
КУП НА МАКЕДОНИЈА - МАЖИ

ВЕЛЕС

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА

СКОПЈЕ ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА

ДОМАЌИН

ГОСТИН

ГРК БОРЕЦ

ГРК ТИКВЕШ 2014

СУДИИ

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК АЕРОДРОМ

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК МЕТАЛУРГ

АВТОКОМАНДА ГОСТИН РК ЈЕХОНА

АВТОКОМАНДА ГОСТИН РК МЛАДОСТ 1977

СКОПЈЕ ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА

СКОПЈЕ ДАТУМ 14.11.2021 НЕДЕЛА

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ЈУНИОР К.В.

КРУМЕ КЕПЕВСКИ ГОСТИН МРК КУМАНОВО

ХРИСТО БАТАНЏИЕВ ГОСТИН РК СТРУГА

СКОПЈЕ ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА

ЕЛИМИНАЦИОНО КОЛО 13/14.11.2021



МЕСТО ЧАС 17.30 ВИКТОР АНДОНОВ-СКОПЈЕ

СТОЈАНЧО ЈОВАНОВСКИ-СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ВАСЕ ЗИПЕВСКИ-ГОСТИВАР

МЕСТО ЧАС 16:00 АЛЕКСАНДАР ГРУЕВСКИ-БИТОЛА

ЃОРЃИ ЧАЛДАРОВ-БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ ВАСИЛ ЧАВДАРОВ-БОГДАНЦИ

МЕСТО ЧАС 12:30 САЊА БОЖИНОВСКА-СКОПЈЕ

АДРИЈАНА ЗДРАВКОВСКА -СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ СТЕВО КОСТЕНЧЕВ-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 19:00 ИВАН ИЛИЕВСКИ-БИТОЛА

АЛЕКСАНДАР ШУКОВСКИ-РЕСЕН

ДЕЛЕГАТ АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВСКИ-БИТ

МЕСТО ЧАС 16.00 ДИМИТАР МИТРЕВСКИ-БИТОЛА

БЛАГОЈЧЕ ТОДОРОВСКИ-БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ ИГОР ОГНЕНОВ-БИТОЛА

Потврдил

Комесар за натпревари

Славе Николов

Подготвил

СКОПЈЕ ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

АНТОН ДИМИТРОВ ГОСТИН РК ВАРДАР НЕГОТИНО

ПАРК ГОСТИН РК ПРИЛЕП

СКОПЈЕ ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА

СТРУМИЦА ДАТУМ 13.11.2021.САБОТА

13.11.2021 САБОТА
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК ШАМПИОН

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ГОЛДЕН АРТ

ЈАНЕ САНДАНСКИ(М) ГОСТИН РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ

Координатор за супер лига

Силвана Карбеска

Координатор за прва лига

Камер Металари

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

БОРО ЧУРЛЕВСКИ ГОСТИН РК МЕТАЛУРГ РА

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-003 (Силвана Карбеска), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: nikolovslave@yahoo.com, karbeska@gmail.com, 

metalarikm@gmail.com и ivan_josifovski@hotmail.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за 

натпревари, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 4000,00 денари (клуб домаќин)

Контролор: 4000,00 денари (клуб домаќин)

Записничар и мерач на време: 400,00 денари (клуб домаќин).

СЛОБОДЕН

РК ВАРДАР 1961

БОРО ЧУРЛЕВСКИ ГОСТИН РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

БИТОЛА ДАТУМ 13.11.2021 САБОТА

БИТОЛА ДАТУМ


